
对口单招计划  对口-农林类

编号 学校(专业及专业方向)
名称与说明

计划 学制 学 费
元/年

编号 学校(专业及专业方向)
名称与说明

计划 学制 学 费
元/年

2023年河北省普通高等职业教育单独考试招生招生计划

 5412543

 14012415

 9314695

 7511034

 1519999

 1713072

 8012887

 6012408

 3012786

 6513395

 7013399

 3014047

 4513403

 8013073

 4011238

 17112785

 26 3 500061

 28 3 500062

 15 3 500082

 55 3 500083

 70 3 500084

 38 3 500025

 55 3 500026

 25 3 500035

 25 3 500036

 25 3 500037

 15 3 500039

 10 3 500041

 2 3 500042

 5 3 500043

 11 3 500043

 29 3 500044

 10 3 500045

 30 3 500046

 60 3 500011

 15 3 500032

 15 3 500033

 10 3 500046

 15 3 500047

 20 3 500048

 20 3 500049

 70 3 1000060

 30 3 1400038

 45 3 980068

 55 3 500052

 25 3 500053

 40 3 500062

 30 3 500044

 71 3 500045

 70 3 500046

对口单招计划  对口-农林类
保定职业技术学院

园艺技术

园林技术

沧州职业技术学院

食品检验检测技术

现代农业技术

园林技术

邯郸科技职业学院

药物制剂技术

园林技术

邯郸职业技术学院

食品智能加工技术

食品检验检测技术

食品质量与安全

河北工业职业技术大学（宣钢分院）

应用化工技术

[张家口宣化区就读]

河北化工医药职业技术学院

食品质量与安全

食品检验检测技术

药品与医疗器械类

[含药品生产技术、化学制药技术、药物制剂
技术]

河北旅游职业学院

园林技术

园林技术（景观设计方向）

中草药栽培与加工技术

绿色食品生产技术

河北政法职业学院

园林技术

衡水职业技术学院

现代农业技术

园林技术

廊坊职业技术学院

食品质量与安全

现代农业技术

园林技术

园艺技术

石家庄工商职业学院

食品检验检测技术

石家庄经济职业学院

园林技术

石家庄科技信息职业学院

食品检验检测技术

石家庄信息工程职业学院

园林技术

现代农业技术

石家庄职业技术学院

食品检验检测技术

唐山职业技术学院

设施农业与装备

现代农业技术

园林技术
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